UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

SỞ NỘI VỤ
_______

Số:            /SNV-CCHCVTLT

V/v góp ý dự thảo Kế hoạch nâng cao

Chỉ số Par Index, Chỉ số Sipas

và Chỉ số Papi năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
___________________________________

Bình Định, ngày      tháng      năm 2023

Kính gửi:

- Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh;

- Các cơ quan, đơn vị thuộc, trực thuộc UBND tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh tại cuộc họp

ngày 26 tháng 4 năm 2023 về các Chỉ số cải cách hành chính của tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 1028/QĐ-UBND ngày 05 tháng 4 năm 2023 của Ủy

ban nhân dân tỉnh ban hành Kế hoạch nâng cao Chỉ số cải cách hành chính và Chỉ

số hài lòng của người dân, tổ chức đối với sự phục vụ của cơ quan hành chính nhà

nước giai đoạn 2023 -2025 và Kế hoạch số 135/KH-UBND ngày 05 tháng 10 năm

2022 của Ủy ban nhân dân tỉnh nâng cao Chỉ số Hiệu quả Quản trị và Hành chính

công tỉnh Bình Định đến năm 2025;

Sở Nội vụ xây dựng dự thảo Kế hoạch nâng cao Chỉ số cải cách hành chính,

Chỉ số hài lòng của người dân, tổ chức đối với sự phục vụ của cơ quan hành chính

nhà nước và Chỉ số Hiệu quả Quản trị và Hành chính công của tỉnh Bình Định năm

2023 (kèm theo Công văn này). Kính đề nghị Quý cơ quan quan tâm nghiên cứu

góp ý về mục tiêu, các chỉ tiêu cụ thể theo từng lĩnh vực và nhiệm vụ giải pháp để

thực hiện đảm bảo hiệu quả sau khi Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành kế hoạch

Văn bản tham gia góp ý đề nghị gửi về Sở Nội vụ chậm nhất là ngày 11

tháng 5 năm 2023 để tổng hợp, trình Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành.

Rất mong được sự quan tân, phối hợp của Quý cơ quan./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở và các Phó Giám đốc Sở;

- P.TCBC, P.CCVC, P.XDCQ, TTr Sở (p/h);

- Lưu: VT, CCHC-VTLT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trịnh Xuân Long

		2023-05-05T17:24:55+0700

		2023-05-05T18:52:28+0700

		2023-05-05T22:22:25+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-06T12:40:02+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Nội vụ<vp@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-06T12:40:03+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Nội vụ<vp@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-06T12:40:04+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Nội vụ<vp@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-06T12:40:48+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Nội vụ<vp@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!